Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

________________________ ДС.ТПУ.24_________________________
(шифр диссертационного совета)

_________________Казьминой Ольге Викторовне_______________
(Ф И О. председателя диссертационного совета)

от Регера Антона Андреевича
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

аспиранта НОЦ Н.М. Кижнера ИШНПТ ТПУ
(должность, место работы)

Дата рождения ___________________ 01.03.1995_________________

Гражданство Российская Федерация

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Синтез

сиалонсодержащих композиций на основе ферросиликоалюминия с добавками оксидов

методом СВС и технология материалов на их основе» на соискание ученой степени

кандидата технических наук по научной специальности 2.6.14 Технология силикатных

и тугоплавких неметаллических материалов.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Регер Антон Андреевич
(фамилия, имя, отчество - при наличии) (число, под

dis.tpu.ru